

Sak 1-97

VEDTEKTER FOR FAGRÅD FOR LAKS OG SJØØRRET I SKAGERRAK-OSLOFJORDREGIONEN.

v/ fiskeforvalter Dag Matzow

Fagråd for sjøørret og laks i Skagerrak-Oslofjordregionen ble oppnevnt høsten 1996, og konstituerende møte ble holdt 5.11.96. Fagrådet ble oppnevnt av Fylkesmannen i Aust-Agder, etter anmodning av Direktoratet for naturforvaltning. Bakgrunnen for å oppnevne dette fagrådet ligger i "Handlingsplan for sjøørret på Skagerrakkysten og i Oslofjorden", en utredning for DN som ble utgitt våren 1996.

Mål

Fagrådet er et rådgivende organ som skal bistå Direktoratet for naturforvaltning og fylkesmennene i regionen i forhold som gjelder forvaltning av laks og sjøørret. Det skal tilstrebes at drøftinger i rådet kan skje på et tidlig stadium i beslutningsprosessene.

Rådet skal ha en samordnende funksjon for å tilstrebe at forvaltningen bygger på og følges opp etter sammenlignbare kriterier i regionen.

Rådet skal være et informasjonsforum, som formidler informasjon til kommuner, organisasjoner, forskningsmiljø og folk flest.

Delmål:

Rådgivning og samordning:

Forvaltningen kan ta opp saker i rådet som har direkte eller prinsipiell betydning for regionen. Eksempler er lokale og regionale forskrifter, overvåking, oppsyn, kultivering, kalkingsplaner, driftsplanlegging, fangstregistrering, fredningssoner mm.

Rådet kan gi innspill til de etater og organisasjoner som er representert i rådet. I den sammenheng skal det legges vekt på å få en samordnet praksis mellom ulike områder i regionen.

Informasjon:

Rådet skal drive aktiv informasjon, gjennom ulike kanaler, for å øke den generelle forståelse for å verne, utvikle og nytte ressursene av laks og sjøørret i regionen.

Rådets sammensetning

Rådet skal bestå av en representant for følgende etater og organisasjoner:

Fylkesmennene

Kommunene

Grunneierne

Norges Jeger- og fiskerforbund

Fiskerisjefen

Norges Fiskarlag

Norges fritids- og småfiskerforbund

Politiet

Fylkesmennene skal ha to representanter, hvor den ene fungerer som rådets formann.

Representantene oppnevnes for to år av gangen. Rådet kan, etter forslag fra medlemmene, utvide eller innskrenke antall medlemsorganisasjoner.

Rådet skal ha en sekretær, tilknyttet en av fylkesmennene.

Sekretariat.

Sekretæren skal ha til rådighet minimum 2 månedesverk pr. år, under forutsetning av en tilstrekkelig finansiering. Sekretæren skal forberede og innkalle til møter.

Det skal drives aktivt informasjonsarbeid gjennom tiltak som brosjyrer og faktaark, seminarer, innlegg og spalter i tidsskrift, samt webside (internett).